令和５年５月１１日

報道機関各位

選挙管理委員会事務局

青森県知事選挙に用いる投票用紙等の搬送について

令和５年６月４日執行の青森県知事選挙に用いる投票用紙等を下記により各

市町村へ搬送しますので、お知らせします。

記

１ 搬送日時

（１）期日前・不在者投票用紙等

令和５年５月１２日（金） 午前８時３０分出発

（２）記号式投票用紙等

令和５年５月２５日（木） 午前８時３０分出発

２ 出発場所

青森県庁西棟側出入口付近（八甲通り）

３ その他

県庁においては出発式等は行いませんので、取材につきましては、各市町

村の選挙管理委員会に申し出てくださるようお願いいたします。

報道機関用提供資料

担 当 課 選挙管理委員会事務局

担 当 者 選挙グループ 川田副参事

直通：０１７－７３４－９０７６
電話番号

内線：５３６３

事務局長 星 康二郎 内線：２１１０

別紙１

搬送年月日：令和５年５月１２日（金）

Km Km Km Km Km

県　庁 県　庁 県　庁 県　庁 県　庁

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

六ヶ所村 平内町 七戸町 青森市（駅前庁舎） 五所川原市

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東通村 野辺地町 十和田市 蓬田村 鶴田町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

むつ市 東北町 六戸町 外ヶ浜町 板柳町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

風間浦村 三沢市 五戸町 今別町 藤崎町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大間町 おいらせ町 新郷村 中泊町 田舎館村

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

佐井村 八戸市 三戸町 つがる市 黒石市

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

横浜町 階上町 田子町 鰺ヶ沢町 平川市

↓ ↓ ↓ ↓

県　庁 県　庁 南部町 深浦町 大鰐町

↓ ↓ ↓

県　庁 県　庁 弘前市

↓

西目屋村

↓

県　庁

下北コース 上北・八戸コース 十和田・三戸コース 東・北・西郡コース 五所川原・中弘南黒コース

8:30

林　雅彦 中村 槙佑 太田 拓志搬送立会人 搬送立会人 搬送立会人

8:30 8:30

71.1 24.9 63.6

8:30 8:30

0.8 34.0

10:05 9:15 9:30 8:40 9:25

39.9 17.8 10.9 6.4

10:55 9:45 10:05 9:15 9:45

21.8

11:25 10:15 10:30 9:30

14.5 15.8 10.1

37.7 18.6 12.4

8.3

10:05

8.4

25.5 6.3

12:15 10:50 10:55 10:05 10:20

5.4

12:35 11:15 11:20 10:55 10:40

9.7

13.1 17.1

39.913.7 12.2

24.1 4.5

13:00 11:50 11:50 11:35

13.5

11:00

14.4 38.4

86.7 14.3 7.4

14:55 12:25 12:10 12:05 11:20

17.410.3

9.1

16:35 14:45 12:50 12:55

79.3

11:45

117.8

104.1 94.0 15.9

16.2

255.1

12:55

57.0

13:55

170.5

12:25

236.0 270.3

青森県知事選挙　投票用紙等搬送計画表（記号式投票用紙以外）

搬送立会人 搬送立会人古川 直樹 唐牛 雄大

15:00 15:05

352.4

別紙２

搬送年月日：令和５年５月２５日（木）

Km Km Km Km Km

県　庁 県　庁 県　庁 県　庁 県　庁

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

六ヶ所村 平内町 七戸町 青森市（駅前庁舎） 五所川原市

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東通村 野辺地町 十和田市 蓬田村 鶴田町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

むつ市 東北町 六戸町 外ヶ浜町 板柳町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

風間浦村 三沢市 五戸町 今別町 藤崎町

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大間町 おいらせ町 新郷村 中泊町 田舎館村

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

佐井村 八戸市 三戸町 つがる市 黒石市

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

横浜町 階上町 田子町 鰺ヶ沢町 平川市

↓ ↓ ↓ ↓

県　庁 県　庁 南部町 深浦町 大鰐町

↓ ↓ ↓

県　庁 県　庁 弘前市

↓

西目屋村

↓

県　庁

下北コース 上北・八戸コース 十和田・三戸コース 東・北・西郡コース 五所川原・中弘南黒コース

8:30

斉下 優希 太田 拓志 佐藤　敬一郎搬送立会人 搬送立会人 搬送立会人

8:30 8:30

71.1 24.9 63.6

8:30 8:30

0.8 34.0

10:05 9:15 9:30 8:40 9:25

39.9 17.8 10.9 6.4

10:55 9:45 10:05 9:15 9:45

21.8

11:25 10:15 10:30 9:30

14.5 15.8 10.1

37.7 18.6 12.4

8.3

10:05

8.4

25.5 6.3

12:15 10:50 10:55 10:05 10:20

5.4

12:35 11:15 11:20 10:55 10:40

9.7

13.1 17.1

39.913.7 12.2

24.1 4.5

13:00 11:50 11:50 11:35

13.5

11:00

14.4 38.4

86.7 14.3 7.4

14:55 12:25 12:10 12:05 11:20

17.410.3

9.1

16:35 14:45 12:50 12:55

79.3

11:45

117.8

104.1 94.0 15.9

16.2

255.1

12:55

57.0

13:55

170.5

12:25

236.0 270.3

青森県知事選挙　投票用紙等搬送計画表（記号式投票用紙）

搬送立会人 搬送立会人鎌田 弘輝 山口 裕之

15:00 15:05

352.4